

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2015 года N 152-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Законом Ивановской области от 06.05.2011 N 39-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Ивановской области" Правительство Ивановской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 19.02.2014 N 49-п "О памятнике природы Ивановской области "Озеро Серковское" следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в пунктах 4 и 7 раздела 8 слова "комитетом Ивановской области по природопользованию" заменить словами "исполнительным органом государственной власти Ивановской области, уполномоченным в сфере организации, охраны и функционирования особо охраняемых природных территорий регионального значения".

2. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 15.04.2014 N 148-п "О памятнике природы Ивановской области "Озеро Рубское" следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в пунктах 5 и 8 раздела 8 слова "комитетом Ивановской области по природопользованию" заменить словами "исполнительным органом государственной власти Ивановской области, уполномоченным в сфере организации, охраны и функционирования особо охраняемых природных территорий регионального значения".

3. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 24.04.2014 N 155-п "О памятнике природы Ивановской области "Озеро Святое" следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в пунктах 7 и 10 раздела 8 слова "комитетом Ивановской области по природопользованию" заменить словами "исполнительным органом государственной власти Ивановской области, уполномоченным в сфере организации, охраны и функционирования особо охраняемых природных территорий регионального значения".

4. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 24.04.2014 N 156-п "О памятнике природы Ивановской области "Озеро Валдайское" следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в пунктах 6 и 9 раздела 8 слова "комитетом Ивановской области по природопользованию" заменить словами "исполнительным органом государственной власти Ивановской области, уполномоченным в сфере организации, охраны и функционирования особо охраняемых природных территорий регионального значения".

5. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 24.04.2014 N 157-п "О памятнике природы Ивановской области "Озеро Высоковское" следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в пунктах 6 и 9 раздела 8 слова "комитетом Ивановской области по природопользованию" заменить словами "исполнительным органом государственной власти Ивановской области, уполномоченным в сфере организации, охраны и функционирования особо охраняемых природных территорий регионального значения".

6. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 05.06.2014 N 228-п "О памятнике природы Ивановской области "Озеро Красный остров" следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в пунктах 6 и 9 раздела 8 слова "комитетом Ивановской области по природопользованию" заменить словами "исполнительным органом государственной власти Ивановской области, уполномоченным в сфере организации, охраны и функционирования особо охраняемых природных территорий регионального значения".

7. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 24.06.2014 N 250-п "О памятнике природы Ивановской области "Уводьское водохранилище" следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в пунктах 6 и 16 раздела 8 слова "комитетом Ивановской области по природопользованию" заменить словами "исполнительным органом государственной власти Ивановской области, уполномоченным в сфере организации, охраны и функционирования особо охраняемых природных территорий регионального значения".

Губернатор Ивановской области
П.А.КОНЬКОВ